ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 11 сентября 1997 г. N 18-52
О ПРИНЯТИИ ИЗМЕНЕНИЯ N 1 СТРОИТЕЛЬНЫХ НОРМ И ПРАВИЛ СНИП II-35-76 "КОТЕЛЬНЫЕ

УСТАНОВКИ"

Государственный комитет Российской Федерации по жилищной и строительной политике постановляет:

1. Принять и ввести в действие с 1 января 1998 г. Изменение N 1 СНиП II-35-76 "Котельные установки", разработанное
Государственным проектным,  конструкторским и научно - исследовательским институтом "СантехНИИпроект" и представленное
Управлением стандартизации, технического нормирования и сертификации Госстроя России.

2. Признать утратившим силу с 1 января 1998 г. Постановление Министерства строительства Российской Федерации от 8 декабря
1995 г. N 18-104 "О принятии "Инструкции по проектированию крышных котельных"

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.